ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է  

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/07
Պատվիրատուն` <<Հայաստանի հիդրոօդերևութաբանության և մոնիտորինգի պետական ծառայություն>> պետական ոչ առևտրային կազմակերպությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Լեոյի 54 հասցեում, ստորև  ներկայացնում է ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/07 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Համակարգիչ լրակազմ
	հատ
	10
	10
	200000
	200000
	Մոնիտոր` LG E1951S 19” կամ համարժեքը, կոշտ սկավառակ` SEAGATE 500 GB կամ համարժեքը, պրոցեսոր` CPU Intel Core i3-2100 3.1 GHz կամ համարժեքը, մայրական սալիկ ASUS P8H61M-K կամ համարժեքը, օպերատիվ հիշողություն DDR3 2GB, Պրոցեսորի հովացուցիչ` CPU Cooler  Zalman կամ համարժեքը, Սկավառակակիր` DVD-ROM LG GH-22NS40 կամ համարժեքը, UPS APC 500 կամ համարժեքը, մկնիկ` Genius (USB) կամ համարժեքը, ստեղնաշար` Genius (USB) կամ համարժեքը, Արկղ` Case  ATX case with 400Wt PSU

	2
	Մոնիտոր
	հատ
	5
	5
	50000
	50000
	LG E1951S 19” կամ համարժեքը

	3
	Մարտկոց 6վ.
	հատ
	8
	8
	6000
	6000
	6V., 2A.

	4
	Մարտկոց 12վ.
	հատ
	7
	7
	8000
	8000
	12V., 6A.

	5
	Տպիչ գունավոր լազերային A4
	հատ
	1
	1
	100000
	100000
	Հիշողություն (ՄԲ) 16 Մոնո տպման խտություն (կետ յուր. դյույմի վրա) 600 x 600 dpi Գունավոր տպման խտություն (կետ յուր. դյույմի վրա)  600 x 600 dpi    USB 2.0                      
Ամսական տպելու ծավալ (էջ)  15000: A4 ֆորմատի:

	6
	Օպերատիվ հիշողություն
	հատ
	2
	2
	10000
	10000
	DDR3 2GB

	7
	Համակարգչի արկղ
	հատ
	3
	3
	12000
	12000
	Case  ATX case with 400Wt PSU

	8
	Սկավառակակիր
	հատ
	2
	2
	8000
	8000
	DVD-RW (Sata & Ata)

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>>  ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	01
	01
	05
	
	x

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	08.07.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	164166,7
	164166,7
	32833,3
	32833,3
	197000
	197000

	2
	<<Միկրորինգ>>ՍՊԸ
	206891,7
	206891,7
	41378,3
	41378,3
	248270
	248270

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	42500
	42500
	8500
	8500
	51000
	51000

	2
	<<Միկրորինգ>>ՍՊԸ
	41733,4
	41733,4
	8346,6
	8346,6
	50080
	50080

	3
	<<Վանդիստ>>ՍՊԸ
	37416,6
	37416,6
	7483,4
	7483,4
	44900
	44900

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	4833,4
	4833,4
	966,6
	966,6
	5800
	5800

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	6500
	6500
	1300
	1300
	7800
	7800

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	75825
	75825
	15165
	15165
	90990
	90990

	2
	<<Միկրորինգ>>ՍՊԸ
	76642
	76642
	15328
	15328
	91970
	91970

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	7850
	7850
	1570
	1570
	9420
	9420

	2
	<<Միկրորինգ>>ՍՊԸ
	9491,5
	9491,5
	1898,5
	1898,5
	11390
	11390

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	9583,3
	9583,3
	1916,7
	1916,7
	11500
	11500

	2
	<<Միկրորինգ>>ՍՊԸ
	10650
	10650
	2130
	2130
	12780
	12780

	Չափաբաժին 8

	1
	<<Էյչ Գրուպ>>ՍՊԸ
	6666,6
	6666,6
	1333,4
	1333,4
	8000
	8000

	2
	<<Միկրորինգ>>ՍՊԸ
	8225
	8225
	1645
	1645
	9870
	9870

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Վանդիստ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2
	« Վանդիստ» ՍՊԸ
	ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/07-1
	25.07.14թ.
	30.12.14թ
	------
	224500
	224500

	1, 3, 4, 5, 6, 7, 8
	« Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/07-2
	25.07.14թ.
	30.12.14թ
	------
	2231330
	2231330

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2
	« Վանդիստ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Նալբանդյան 13-5  հեռ. 010-52-20-79
	vd@vd.am

	205002226509-1001
	02705726

	1, 3, 4, 5, 6, 7, 8
	« Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Բաշինջաղյան 1փ., 13շ., բն 30
հեռ 010-35-65-98
	khv_84@mail.ru 
	163028030332
	01254973

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սարգիս Դոլինյան
	                     060-44-02-99
	armstate @ meteo.am


Պատվիրատու`    <Հայաստանի հիդրոօդերևութաբանության և մոնիտորինգի պետական ծառայություն> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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